
iilliliiIiWilliVliliilliiiiIliiilliiiliiilIiHIiIiHIIWiIIiilli
KUHSPGGYBITG DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 00293/ 2019/ KPP

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

Ičo:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

AGFAJSKi LFAči
5I: __ „líči—DATŘÍJTW"ijSmluvnl strany TW-. i

2019 = mu i
28. října 117, 702 18 Ostrava ili.._;_*9_„_ _.É'L „,-Ž_„š_"řf__0„„_i

Mgr. et Mgr. Lukášem Curyiem
1. náměstkem hejtmana kraje

70890692
QZ70890692
Ceská spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace expozic:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatei“)

2. „M plus“, spol. s r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu:

00 Praha 7

43001432
CZ43001432
Raiffeisenbank a.s.
667685001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 4355
h a reaiizace expozic:

(dále také „zhotovitel“ nebo „zhotovitel expozic“)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku včetně obnovy
expozice“



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2019 smlouvu o dílo evidenční číslo 00293/2019/KPP
(dále jen „smlouva“) na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku
včetně obnovy expozice“ (dále jen „realizace expozic“ či „dílo“).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při realizaci expozic vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla mstala potřeba provedení níže uvedených prací adodávek, které
nejsou obsaženy v projektové dokumentaci díla (dále jen „vícepráce“):

a)

b)

d)

Položka M6 - laminátový reliéf (150x2106m imitace ská/y, nastř/kaný černou
matnou barvou, podklady dodá Muzeum Beskyd, příspěvková organizace).
Projektová dokumentace díla, která byla zpracována vroce 2012, počítala pouze
splastickým náznakem „štoly“ za pomocí obrazového podkladu. Vnávazností na
současné trendy muzejnictví, kdy je snaha o co nejvěrohodnější přiblížení
prezentovaných exponátů návštěvníkovi, je žádoucí realizace kompletního 3D modelu
svyužitím i jiných materiálů.

Cena víceprací: 44.850,00 Kč bez DPH.

Položka 2.24.01 -závěsný systém na obrazy, nosnost do 50kg/m- Rozšíření
závěsných systémů na obrazy - Původně byly výstavní systémy naprojektovány
pouze v prostorách chodby ve druhé části expozice. Umístění výstavních systémů také
do chodby v první části expozice dojde vhodným způsobem k propojení obou částí
expozic, kdy zmíněné prostory chodby budou v celé délce 38 msloužit návštěvníkům
jako výstavní prostory. Cena výstavního systému je 1.580,—- Kč bez DPH/m, délka
stěny, na kterou budou výstavní systémy nově umístěny, je 21 m.

Cena víceprací: 33.180,00 Kč bez DPH.

Vitríny - položky M1, M4 a N3 byly ze strany zhotovitele naceněny jako antireflexní
v souladu s projektovou dokumentací s UV folií, nicméně vzhledem k charakteru
vystavovaných předmětů a předpokládané délce jejich vystavení je navržena záměna
UV folie za provedení vitríny s antireflexním sklem. Při použití antireflexní folie
v důsledku výkyvů teploty se mohou vytvářet nevzhledné bubliny, případně docházet
také ke změnám barvy folie. Antireflexní sklo má v porovnání s UV folii vyšší životnost,
vyšší průhlednost a nízký zbytkový odraz, což zvyšuje komfort pro návštěvníky.

Příplatek za provedení vitrín s antireflexním sklem je ujednotlivých položek: M1 ve výši
15.935,00 Kč bez DPH, M4 ve výši 13.925,00 Kč bez DPH a N3 ve výši 13.675,00 Kč
bez DPH. Výše příplatku se neodvozuje od m2 skla, v rámci ohodnocení je zohledněna
také náročnost práce v návaznosti na velikost plochy jednotlivých skel.

Cena víceprací: 43.535,00 Kč bez DPH.

Průvodcovský systém - Audioguide -Po konzultacích smluvních stran s uživatelem
díla (Muzeum Beskyd, příspěvková organizace) bude v rámci audioprůvodců použit
systém Audioguide. Jedná se o systém v podobě přenosného telefonního sluchátka, ze
kterého je možné si vyslechnout výklad k expozici. Umožňuje zahraničním
návštěvníkům individuální prohlídku s odborným výkladem. Výhodou pro návštěvníka
je možnost zvolit si vlastní tempo prohlídky, opakovaný poslech zajímavých pasáží,
výběr části trasy podle vlastních zájmů a časových možností, možnost kdykoliv
prohlídku přerušit a po odpočinku opět pokračovat. V rámci díla bude zhotovitelem
dodán audioprůvodce Opus Plus v počtu 10 ks, indukční nabíječka a boxy pro 5stanic
- každá 2kusy přístroje (nutné pro dobíjení přístrojů) a zařízení "anti-theft", které hlásí
případné odnesení přístroje 2 muzea.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku včetně
obnovy expozice“



9)

h)

Cena víceprací: 292.000,00 Kč bez DPH.

Zábradlí k molu - doplnění k položce II.20.3 - Molo je instalováno ve výšce cca
30 cm nad zemí. Prioritně z důvodu bezpečnosti nejen pro dětské návštěvníky expozic
bylo projektantem navrhnuto zábradlí z pravé strany mola.

Cena víceprací: 13.600,00 Kč bez DPH.

Dřevěný sokl pod vitrínu 03 - doplnění k položce 03 vitrína - různé druhy
cihel - Vitrína byla projektována dovýšky 20cmod podlahy, vzhledem kočekávaným
dětským návštěvníkům vyvstává riziko stoupání na vitrinu. Vitrína nebyla projektována
jako pochozí a zatížení způsobené možným stoupáním návštěvníků může vést kjejí
destrukci. Z důvodu bezpečnosti bylo projektantem i zhotovitelem navrženo zvýšení
vitríny formou soklu, které zamezí možnému vstupu na vitrinu.

Cena víceprací: 16.200,00 Kč bez DPH.
Na základě vyhodnocení podkladních vrstev podlahy bylo projektantem doporučeno
nahradit původně navržené různé typy podlahovin (položky SK1, SK2 a SK3 v
místnostech 2.05, 2.06, 2.07, 2.09, 2.10a 2.11) jednotným povrchem, ato zvinylových
dílců tl. 4,5 mmse zámkovým spojem. Tento materiál, který bude kladen na měkkou
distanční podložku, bude lépe reagovat na drobné tvarové změny podkladních vrstev
podlahy. Z hlediska zátěže je tento materiál určen až po zátěž 42 (průmyslová střední
zátěž). Zároveň vykazuje lepší vlastnosti i z hlediska kročejového útlumu a je odolný
vůči vlhkosti. Odstraní se také potřeba řešit různé tloušťky jednotlivých materiálů
přechodovými lištami. Z hlediska cenového je tento materiál dražší o cca 200Kč bez
DPH/m2 oproti původně navrhovanému řešení.
Cena víceprací: 135.820,00 Kč bez DPH
V m. č. 2.04jsou v rámci expozice prezentovány návštěvníkům kroje (valašský, Iašský
a těšínský). Dle projektové dokumentace, která byla zpracována v roce 2012, měly být
kroje instalovány na slaměných tigurínách. Slaměné figuríny— 3 ks ženské a 3ks
mužské (položky B3, B4, 85, 86, B7, BB) nejsou v současnosti na trhu dostupné
(původní dodavatel již ukončil činnost), z tohoto důvodu budou nahrazeny pohyblivými
realistickými ňgurínami. Jedná se o6ks figurín po 15.000,-- Kč.
Cena víceprací: 90.000,00 Kč bez DPH

V návaznosti na skutečnost, že v m. č. 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19 a 2.20 nejsou trasy
pro připojení reproduktorů a není rozvod pro Wifi, budou zaměněny reproduktory -
položky č. 9, 21, 30, 40, 54, 59, 72 části rozpočtu „AV technika SO 02“ (REP 1, 2,
3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12,13). Technologie ozvučení bude instalována přímo z
upravených IGP panelů doplněných 0 reproduktory jiných technických parametrů, které
umožní, aby se zvuk nemísil v prostoru a byl reprodukován přímo u vitríny, jíž se
ozvučení týká. Provedená změna umožní cílené vnímání efektu.

Cena víceprací: 48.815,00 Kč bez DPH

. Zároveň se smluvní stranv dohodly, že v rámci díla die původní proiektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávkv. které jsou nadbytečné nebo

a)

neodpovídají skutečnosti (dále jen „méněpráce“):

Položka P13 - žebřík dřevěný vč. povrchové úpravy (30x180cm, ručně
vyrobený žebřík : ostrouhaných tenkých kmínků zavěšený na háky pod

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku včetně
obnovy expozice“ 3



střechou) - Při realizaci díla proběhlo samotné zaměření předmětných místností ze
strany zhotovitele a bylo zjištěno, že v místnosti 2.12 (před chalupou) jsou klenby.
Původně naprojektované díoráma muselo být rozsahem a velikostí upraveno. 2tohoto
důvodu byla položka P13 —žebřík dřevěný na návrh projektanta vypuštěna.
Cena méněprací: 1.000,00 Kč bez DPH.

b) Položka 8K2 -část střechy vč. kotvení a povrchové úpravy -Při realizaci díla
proběhlo samotné zaměření předmětných místností ze strany zhotovitele a bylo
zjištěno, že v místnosti 2.12 (před chalupou) jsou klenby. Původně naprojektované
dioráma muselo být rozsahem a velikostí upraveno. Z tohoto důvodu byla položka 8K2
—část střechy vč. kotvení a povrchové úpravy na návrh projektanta vypuštěna.
Cena méněprací: 19.580,00 Kč bez DPH.

c) Položka PP3 - změna velikosti fotografie - Při realizaci díla bylo zjištěno, že v
místnosti 2.12 (před chalupou) jsou klenby a fotografie, která má být vpozadí
dioramatu, musela být rozsahem a velikostí upravena. Z tohoto důvodu byla položka
PP3 na návrh projektanta zmenšena. Původní rozměr byl v projektové dokumentaci
stanoven v rozsahu 330x250cm, nově je rozměr upraven na 250x220cm.
Cena méněprací : 300,00 Kč bez DPH.

d) Položka P1 - změna velikosti dioramatu - Při realizaci díla proběhlo samotné
zaměření předmětných místností ze strany zhotovitele a bylo zjištěno, že v místnosti
2.12 (před chalupou) jsou klenby. Původně naprojektované dioráma muselo být
rozsahem a velikostí upraveno. 2 tohoto důvodu byla položka P1 na návrh projektanta
zmenšena. Původní rozměr byl v projektové dokumentaci stanoven v rozsahu
346x90cm,v=250cm, nově je rozměr upraven na 250x90cm,v=230cm. Původnícelková
cena položky dioramatu ve výši 128.000,00 Kč bez DPH zahrnuje instalaci včetně
pomocného materiálu dle technické zprávy.
Cena méněprací : 10.000,00 Kč bez DPH.

e) Položka R-9900113 - informační tabule na staveništi, velkoplošný
informační panel 1500/1000 mm -Informace oskutečnosti, že se jedná o realizaci
díla za podpory finančních prostředků ze zdrojů EU, není ze strany poskytovatele dotace
u dodávek pro expozice vyžadováno.
Cena méněprací: 14.800,00 Kč bez DPH

f) Vitríny M1, M4 a N3 - antireflexní folie - s ohledem na provedení víceprací
uvedených v odst. 4 písm. c) tohoto článku smlouvy, nebudou realizovány antireflexní
folie na výše uvedených vitrínách. Cena antireflexní folie u jednotlivých vitrín je u
položky M1 ve výši 300,00 Kč, u položky M4 ve výši 500,00 Kč a u položky N3 ve výši
250,00 Kč.
Cena méněprací: 1.050,00 Kč bez DPH

9) Při realizaci díla bylo zjištěno, že položka Společná technika (Instalace AV techniky,
Programování AV techniky, Kabely a drobný instalační materiál, Servisní profilaxe AV
TECHNIKY) byla chybně zahrnuta do celkové ceny díla 2x.
Cena méněprací: 220.500,00 Kč bez DPH

h) Položka 2.24.01 -závěsný systém na obrazy, nosnost do 100kg/m—závěsný
systém s nosností do 100 kg/m není žádoucí, a to jak z pohledu uživatele, který
nepředpokládá výstavy s exponáty/obrazy této váhové kategorie, tak ani z důvodu
bezpečnosti pro návštěvníky (prostory chodby). Ztohoto důvodu je navrhováno snížení
na max. nosnost 50 kg/m. Rozdíl ve výši ceny výstavního systému je 180,-- Kč/m, délka

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revltalizace zámku ve Frýdku včetně
obnovy expozice“ 4



stěny, na kterou budou výstavní systémy dle projektové dokumentace umístěny je 17
m.
Cena méněprací: 3.060,00 Kč bez DPH

i) Průvodcovský systém - položky 109 —115 v části AV technika 50 02 Jedná se
o systém, kdy průvodce má možnost oslovovat akomunikovat pouze kvybrané skupině
návštěvníku expozice se sluchátky tak, aby nebyli rušeni ostatní návštěvníci expozic.
Nová expozice je koncipována prioritně tak, aby návštěvníci se mohli pohybovat
samostatně, bez průvodce s tím, že všechny informace jsou kdispozici přímo u
jednotlivých exponátů. Vzhledem k uvedenému nelze předpokládat vytíženost
uvedeného sytému, mnohem přínosnější pro budoucího uživatele Muzeum Beskyd
Frýdek—Místek se jeví průvodcovský systém formou audioguidů s namluveným textem
pro zahraniční návštěvníky, ktomu viz odst. 4 písm. d) tohoto článku dodatku.

Cena méněprací: 296.278,00 Kč bez DPH.

j) Nástěnné svítidlosvýložníkem (výložník dlouhý 50cm, max 300W, rozměry
reflektoru 280x180mm, materiál hliník a sklo, tělo z černého polyamidu, zdroj:
halogenová žárovka příkon min. 120W vč. zapojeni) Svítidlo oproti projektové
dokumentaci nebude v rámci expozice využito, na návrh projektanta bude z důvodu
návštěvnického komfortu využito tlumenější stávající osvětlení místnsotí. Celkem 8 ks,
jeden za 1.905,-- Kč

Cena méněprací: 15.240,00 Kč bez DPH

j) Na základě vyhodnocení podkladních vrstev podlahy bylo projektantem doporučeno
nahradit původně navržené různé typy podlahovin (položky SK1, SK2 a SK3 v
místnostech 2.05, 2.06, 2.07, 2.09, 2.10 a 2.11) jednotným povrchem, ato z vinylových
dílců tl. 4, 5 mm se zámkovým spojem. Tento materiál, který bude kladen na měkkou
distanční podložku, bude lépe reagovat na drobné tvarové změny podkladních vrstev
podlahy. Z hlediska zátěže je tento materiál určen až po zátěž 42 (průmyslová střední
zátěž). Zároveň vykazuje lepší vlastnosti i z hlediska kročejového útlumu a je odolný
vůči vlhkosti. Odstraní se také potřeba řešit různé tloušťky jednotlivých materiálů
přechodovými lištami. Z hlediska cenového je tento materiál dražší o cca 200Kč bez
DPH/m2 oproti původně navrhovanému řešení.

Cena méněprací: 135.820,00 Kč bez DPH

k) V m. č. 2.04 jsou v rámci expozice prezentovány návštěvníkům kroje (valašský, lašský
a těšínský). Dle projektové dokumentace, která byla zpracována v roce 2012, měly být
kroje instalovány na slaměných ňgurínách. Slaměné figuríny— 3 ks ženské a 3ks
mužské (položky 33, B4, BS, BS, 87, 88) nejsou v současnosti na trhu dostupné
(původní dodavatel již ukončil činnost), z tohoto důvodu budou nahrazeny pohyblivými
realistickými ňgurínami. Jedná se o 6ks figurín po 15.000,—- Kč.

Cena méněprací: 90.000,00 Kč bez DPH

|) V návaznosti na skutečnost, že v m. č. 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19 a 2.20 nejsou trasy
pro připojení reproduktorů a není rozvod pro Wifi, budou zaměněny reproduktory -
položky c. 9, 21, 30, 40,54, 59, 72 části rozpočtu „AV technika SO 02“ (REP 1, 2,
3, 4, 5,6,9,10,11,12, 13). Technologie ozvučení bude instalována přímo z
upravených IGP panelů doplněných 0 reproduktory jiných technických parametrů, které
umožní, aby se zvuk nemísil v prostoru a byl reprodukován přímo u vitríny, jíž se
ozvučení týká. Provedená změna umožní cílené vnímání efektu.

Cena méněprací: 48.815,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku včetně
obnovy expozice“ 5



5. Rekapitulace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. Součástí díla se rovněž stává záměna položky sjednaná tímto dodatkem. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Změna technického řešení realizace ozvučenív m. č. 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19 a 2.20 (viz
čl. II odst. 3 písm. |) a odst. 4 písm. |) tohoto dodatku) a taktéž zjištění ve věci připravenosti
elektroinstalace v místnostech 2.07 a 2.08) bude mít vliv na dobu provedení díla sjednanou
v čl. IV smlouvy. Doba pro provedení díla sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se prodlužuje o
7 dnů, tj. do 247 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

3. Cena víceprací činí 718.000,00 Kč bez DPH/868.780,00 Kč vč. DPH.

4. Cena méněprací činí 856.443,00 Kč bez DPH/1.036.296,03 Kč vč. DPH.

5. Cena za dilo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 19.456.574,00 Kč

DPH 21 % 4.085.880,54 Kč

cena včetně DPH 23.542.454,54 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona () registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku včetně
obnovy expozice“ 6



Kuzavření_tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. inz/žili ze dne „Muff-..MAQ ......

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1— Rekapitulace záměny položek, víceprací
a méněprací včetně slevy na položce

VOstravě dne „ »lll- Zilla VPraze dne JÁ ÍÚ. Z/Ú/ÍÚ

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověření

hejtmana kraje

HC)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci expozice v rámci projektu „Revitalizace zámku ve Frýdku včetně
vy expozice“ 7



B_Šaxv>>?::učí.;ŠC„>35:3vauuvgšu:32235SEE>B_Šaxv53:3:u::=:v>:3__:nvzJvěř—5

cm.“mnN

_._\___„EBminn„ŠŠŠ—„ES:Š.vam:v_mťuŠŠŠ:on\NIE.EE_mvmw.me„»_mm_._.
mmmommoom5mvoommsm8mmsmcoma„€Son\šňnmťmu.uwmnÉž.?2303523553205mší—mÝESŠnĚ.vmde.en_...NmdámMMMMMM

coa<<m\co08mv.ooccammco08ma80m0.:m:!mEo;.:uEma„mm_:o:mě.;35„:BmuEžm„:„Eminěm....:9:35—mm3mm&&.„ÉSam<m\„..._m38onŠŠŠ:wnaoxE_Ěnmí._..,

<00ooomwcoccammcocoommooomv.:.„EE„žE—„Ema„mm_mšzm82„:BmuoĚaž“„5:5752„„matawcmmvmmm3N„E
_„.__3.„ziza—Em...

vummmm\83m.?00m2NcoNP„8Nm2

„„21325:naŠŠŠ„G„Bo.9.552_„cE&ŠŠEBQ\Ewa?ĚŠSoŠÉ

___a.o„:„a.—Emma:E:EmĚwcamuw..
commmm.cem—omncod. ň„__uu„„_i"

395.?S\.LEumĚmmmv>En!_mwwamz\_w.MŠE.:NÉŠS.\tw—ŠĚmun

©d<>3m

mmRco,.Rwmm\oonm„moonw„mcom.so"ESEJE—s_caw:„„mzm„ŠE„užměEaE„__323?_:wcmxumEŠň„52325m:

mEĚacs_cčaEvca„SŠEuwŠm:>Ema..ozmmřšmam:..„mar_UŠoEÉŠm
&oN.EEEatě.sw,—En:a_:toamcm:\mcu_„„BEBE—„\tw—Š?.Šouwoěí

3.m„„mzmoncwm

omdí„\oodmm\comamaoodm_v.„Šm_amá.

„53.mčwzšmašŠzmw_:vasz.„5%!:„zť£coxoš=<\Em?338335

3.„:„:_:mNmmmc„a23.55Euzw

_:oumsvon;msmmšcwšwšoEmaŠŠŠ:momm.:42:55„.„3635.

cv.—„mmmmm.oo_mo?cc.mmmmcc.mmmmoodmEwcmvmazc_mĚSE„E_amiňcmď.mEnm:„£_:Em:„un.uom:E„LFŠ...mEznnSn

9m\Ežž.za)a,23„ŠEBEJEŠm„Š„\„z03xmmN_:cwšwc_EmcmxwEa„„

mocm„ř.).mmm>„$3.333:„Že:J_mmN„%s:—GE12.23353339305;„>:va
vonNE,—nĚ:322.23_5555.2.5.02_„c„528.223\EmmŠŠŠ—uší

.___mv.Emo—E..„323252u
mem?8m3.ocmovoom3co„o:

:o::.o>wĚEEĚE959523wE.„>.83:32SE&ccxořqí.EmměŽmuo

5._:mčn:>Em„mzmEwcmvmicc_mEESE„3.0%_.uom_m.me

25?mm„__Šm:„na.uozm.EENi?_mc_n„:EĚÉ»:Eco.EE539.Eom:E

mammacm\Gmwwa,cc.momwucc.momma00.—:mmnu_>>Eod.EE:oŠÍNŠnJNIR:..:E:nmc_:::m>xw:dmzmwo„mmocwi_NIŽmb...

mmm\mmmaucwšwtmcmc_mxzmzwímšxu23229.Emo—o:.EEĚEEmŠvmmw:_„2„mmÉ:ŠŠŠ:„5E_ť„„n.\m„tmu_„zEEŠĚE:<.Ewm?.Ěuvošš

comomwwwcocommm.88mouwcocomDumooo„2.9.553a:_onm

Elea.>>>0NH.EE

363ma.memma..mom„mom—ooom&.naša8392wŠŠuBm:_EE:ÉEmZo9353No..?„cím„__EEE222.:_EEŠHŠN

EcocEmENE.Šoomxm.:EuomĚsošč5:>\53.28>>„2.33?m

003mm\cocommm.8comcocom00mmmnm;„33352:3?a_uEm.—„nwŠmEEm._ucŠEwĚNÉw+EEm„Bm—žzwmřnwmmmZN„É
.\.._._ŠŠŠEn;..„»ou„Emina%Em::o23035+EEmmz„35533mxm2m„E

8mmsmm88m„m8omcocemocmmmu:.:„38352:33avmcmšmíza:Em.339633323+EE„mčššmnmmUmmod.„Éco03„m\ooooo©?00ccmcocowomNmmu„3355233a_ummzuonaŠčEEn.„30333035+EEmEšE—mmmmE.„E8mm8\B m„.B m88“ommaŠŠŠEn5:5?“55:53BĚĚ__26a_aw„„„&EENĚ_:„Emnmmxcommmm.Soon„\ooo?omncoca„w.oEŠmuouĚm.uoĚo„ŠmŠaw„>nwm.>oca>mužCmwoú„„.Ecmmvmm\803?80mm80mmmwÉcoEněmcová;V.B%>ouo>nn.>Evia.>EEmN.:E=v_oE._Umcom3mm\ooomo\808cocowcoommuz:„28553:33ouĚmion32“„._u:o>o_aušimaEEN3%559.3mxm..E8mmm„„\88m„.8o?coomnooo"E:cEššnucu\3:me.ucžo„>„223„>„zlu„55:3mam.uĚmoN„
cmNem,ooemu.coomNooo„EmšwEcmšmWEEE„:mars).mzodm„.E00mn.?co8m\8omooo„„Emw>EšxwwEE;\52wo..„Éoomw::ccn\coomooo„Euoo"036„„:_š32mo„E3m?m0080?samaDosah802EEŘomon905:mĚmÉmuťEnomwmmmwwmú„E8mm„\coSmí.oocca3coccm:ooo„9.Š:w>mumm:a_zamSĚmEEÉ.802„\808058083c—SamaBOHEmEEBu:ošmmam,:Éna„oommm,co8?coom808m80„mc—23:_ENEmšENTENm.„.Eomámmm5u.ommmů86mmma86mmmcoca€.Šmic„Šišca252913Ěuwtm„„S„Šuž“.„E

___:o„35oa>na?B53:_E„>:!
BEN?803?808gcedaaacoca&_„:vĚ;„„. V.v.:„.m2N„.m.„.E

zumzgmo„Šm“ĚĚEŠcu—:EŠ—čmvŠEE..„\,osušca„>„šťáv553

ccm

nommiw„E

5373mcmuEmšwmawa_a_n.„3032_žmmocč_E623mnn3.3.2.c_m_:mocšE2%

Exmcw_E5.3

n..—„waamon-uoďvemmm.Eumuwuťnww

Inn.„1.5„ma

wuwgoamc>>w_mmnuwwumunmwřmhm...—095immo—o>:meNmus—:uhmv—wm|H.wm..—:mu—

auzoea32.32.no.—ouo„Sue,šuĚ!,5.5232:23!—



,munonxmŠocnomše?EEEo>ŠEWN82.533136.935_UEÉ>B_Noaxm68:memc0%ow>=m&H.wmumuoo

mďmwmm„___„omzmťĚŠEWEE„„...onŘmm_ONHN„mHHN

comamŠoommsmoommsmoooma„.wm„IomE33_cucwm:„šmcož;$me_EĚoŠE„ŠZ3203Ea..SŠuoEE>c>2mm>„vm„oe„cm„HN„m„BNMMMMMM

809385838.8028802833.ŠŠŠSEEĚ„Š;že:až;_322:29:23„53%„52%„že253mm5_wm„Š„„.sGodmvvm0068mv880má9260máOOQmÚ.:wtwumEa.—DobraN>mm.>„ŠELm33wEwngÉu„DmumwcmEEmwxmcmwmr—wmm_qm_mm„č.mMÉooďowma8„8NwuOOGONwaoodoNma000%maxSowmCmi—No..m0333cca23>w>m nmonad„u.ES&B„N862m863868a„s„2.3%ÉŠES„&E53.„.aĚ>o_>£>„2:522523©;:.N„:=

Em.—m„Po—EEwmEEmi.:„E_n_._U>>_>_.__>„mašŠosměoamxmSN.wÉ

oQNmmnm858mm0063oodommmE

Em.—mSŠEEÉmmEčmíá„Šicu>>o_>c_>„mŠ.;RES—mmŠM.mÉ

oodwqHm868mmGodom0068mám„EEMP—camE>>oEmNwmEEm_v._ucs_ň:u>>o_>:_>N9:35205203mxmBN.wÉ8.me„:868mm8638.0822Emámma88285?8%S532529.52„„ŠŠŠ„a_icože?:„„ŠNěžná„šSN„:=033m8qu<85886%má„EC_moodwn20068cmooďomGodommwE520%E>>$EmNwmEčmďů3.6€>>o_>=_>„maš„3%anmxmmod.mÉoo„mmwwOOďOM»OcdmnoodmnOH.„.„„,,Nxm0063.„N8600mm00600300600waDoc.—„__sušm_:wNmmNm2.mew00.05mmcodecHmooóomovooóomowoooú!;BazénEgganca952„iwi25%mEn>xon_mě—Bm:„EE—GEEĚŠmŠ
_„„..>ň>8u0>aš

co03mm88328022SSME802„i23233335052ooómvmm868maB_Smmaoodommacoca2;Emmmimo>_mcm>mmuEuommš>>3.9:v__3anDNM.mÉmpmmwmcodhwmu86thMH..y000%.v.EUHNÉQŠ„EmxmmmšťwEEm923.mzmzGad.n.—mmámmm"Sómamm86mmma1,ŠJ:Emwččvxwmm=_.z_>.„2.=>_wONuÉmNmwwa863maCommMH:SeaEuoomuoqmm=_.:_>.3232modú.:..%$:ov852mm85%„mm„80.8ESŠ3co35%„zenoĚ52%ĚmmSÁM23.5omwmvm006mm386mm$006mm380%dnem3:2ŠoquEEw_>_woNoÉ

98

69585

EmšmumcmEmžmumať_„u_n.„3059Bmwož.::ĚNEOQmaca>V_No_on_2%23282%

\._E\28„5573,.

\._E\mem

335now363mmEwšwumuww

anw:an—nan


